
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Optimalizace vnitropodnikové 
logistiky pro společnost Plzeňský 
Prazdroj,a.s. 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Vojtěch Kršňák 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Edvard Březina, CSc. 

 Doc., Ing. Zdeněk Říha, Ph.D. 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce ....................................................... C (dobře) ... 2,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ..................................................................... C (dobře) ... 2,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ............................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

Jde o nové zpracování neobhájené diplomové práce při SZZ v červnu 2018,protože DP se 
zabývala vnější logistikou a ne vnitropodnikou jak bylo uloženo v názvu a zásadách 
zpracování. Bylo proto v protokolu uloženo zpracovat novou diplomovou práci se stejným 
názvem a s novým vedoucím práce. 

Na základě projednání ve společnosti Plzeňský Prazdroj je práce řešena ve dceřinné 
společnosti Velkopopovický kozel z důvodu lepší dostupnosti vstupních údaiů. 

Diplomant řešil práci samostatně,vyžadoval ale při zpracování časté konzultace a postupné i 
násobmné odsouhlasování textu. 

Diplomová práce řeší celý proces vnitropodnikové logistiky a sleduje její slabá místa.Na 
základě vyhodnocení navrhuje u 2 komponentů jejich řešení. 

Cíl práce byl splněn. 



 

 

Strana 2 (celkem 2) 

Diplomovou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ............................................... C (dobře) 

Ing. Edvard Březina, CSc. , Doc., Ing. Zdeněk Říha, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ................................................................................... 2. června 2019 


